
Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. Česká republika – Generální finanční ředitelství

Dodatek č. 05
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2017/30495/00

uzavřené dne 30. 1. 2017 ve znění dodatků č. 1 až 4

mezi smluvními stranami:

1. Obchodní firma: Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o.
se sídlem: Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

zastoupená:

           
          

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  oddíl  C,  číslo vložky
271985,  držitel  licence  k podnikání,  ve  smyslu  zákona  č.  458/2000  Sb.,  energetický  zákon,
skupiny: 32 a 31
IČO: 05854431
DIČ: CZ05854431
bankovní spojení:
telefonní spojení: 

pracovníci pověřeni činností:
ve věcech obchodních:
e-mail:            
ve věcech technických:
e-mail:
(dále jen „dodavatel“)

2. Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město

zastoupená:   

IČO: 72080043
bankovní spojení:

kontaktní pracovník
na ÚzP v Litvínově:               
E-mail:
telefonní spojení:                  

evidenční číslo v AVISme 17/2510/0001/05D

adresa pro doručování:         Generální finanční ředitelství
  Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem

pro: Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Litvínově
U Zámeckého parku 948, 436 01 Litvínov

 (dále jen „odběratel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“



Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. Česká republika – Generální finanční ředitelství

Článek I. Preambule

1. Smluvní  strany se v souladu s ustanovením článku 17 bodu 17.1 smlouvy s odkazem na
článek  9  bod  9.3  dohodly  na uzavření  tohoto  dodatku  č. 5  (dále  jen  „dodatek“),  kterým
se Smlouva mění  a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Článek II. Změna závazku ze Smlouvy  

1.  Smluvní strany se dohodly na změně čísla účtu Dodavatele, které nově zní takto:
       

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně příloh se znečitelněním osobních
údajů  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí odběratel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství.

5. Dodatek  je  vyhotoven ve dvou stejnopisech  s platností  originálu,  z  nichž  jeden stejnopis
obdrží odběratel a jeden stejnopis dodavatel.

6.   Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

V Litvínově dne 8.9.2020 V Ústí nad Labem dne 10.9.2020

Dodavatel: Odběratel: 

Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. Česká republika – Generální 
finanční ředitelství


	Dodatek č. 05
	ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2017/30495/00
	uzavřené dne 30. 1. 2017 ve znění dodatků č. 1 až 4
	1. Obchodní firma: Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o.
	IČO: 05854431
	DIČ: CZ05854431
	2. Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
	IČO: 72080043
	Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. Česká republika – Generální
	finanční ředitelství

